

Baadsgaard Invest ApS
Vestervang 4, Fåborg, 6818 Årre

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 57 68 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Ivan Færk Baadsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baadsgaard Invest ApS Vestervang 4 Fåborg 6818 Årre
	CVR-nr.: 31 57 68 22 Stiftet: 20. juni 2008 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Ivan Færk Baadsgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Farmernet ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.943	42.187
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106	0
Øvrige finansielle omkostninger	-508	0
Resultat før skat	26.286	33.592
2 Skat af årets resultat	1.804	3.586
Årets resultat	28.090	37.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.090	37.178
Disponeret i alt	28.090	37.178

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>87.241</u>	<u>52.298</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.241</u>	<u>52.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.241</u>	<u>52.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>14.102</u>	<u>15.136</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.102</u>	<u>15.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.102</u>	<u>15.136</u>
	Aktiver i alt	<u>101.343</u>	<u>67.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-55.117	-83.207
Egenkapital i alt	<u>69.883</u>	<u>41.793</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.287	7.216
Selskabsskat	12.298	11.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.460</u>	<u>25.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.460</u>	<u>25.641</u>
Passiver i alt	<u>101.343</u>	<u>67.434</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-120.385	4.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.178</u>	<u>37.178</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-83.207	41.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.090</u>	<u>28.090</u>
	<u>125.000</u>	<u>-55.117</u>	<u>69.883</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	106	0
	<u>106</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.804	-3.586
	<u>-1.804</u>	<u>-3.586</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	211.670	211.670
Kostpris ultimo	<u>211.670</u>	<u>211.670</u>
Nedskrivninger primo	-159.372	-201.559
Årets resultat	34.943	42.187
Opskrivninger ultimo	<u>-124.429</u>	<u>-159.372</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>87.241</u>	<u>52.298</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Farmernet ApS, Viborg	89,84 %	97.043	38.894
		<u>97.043</u>	<u>38.894</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.